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Drabina według rysunków konstrukcji.
Klamry szerokości 50cm, odstępy między szczeblami max 30cm,
od wysokości 3m obręcz ochronna w rozstawie max 80cm
z pionowymi prętami w rozstawie max 30cm.
Okładzina ścienna pod klamrami o szerokości 1m
i na wysokość wyłazu dachowego wykończona płytkami gresowymi.
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Kanały wentylacyjne
montowane do elewacji
według projektu wentylacji

Kanały wentylacyjne
montowane do elewacji,
według projektu wentylacji

Kanały wentylacyjne
montowane do elewacji,
według projektu wentylacji

Kanały wentylacyjne
montowane do elewacji,
według projektu wentylacji
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powierzchnia czynna klapy
minimum 1,84m2

C155 - 155x155cm
z owiewkami i kierownicą 1,92m2
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wyłaz dachowy
150x150cm

+ klamry
mocowane w ścianie

wyłaz dachowy
150x150cm

SUFIT PODWIESZANY
H=2,80m

Podgrzewacz cwu 10l, montaż nad

sufitem podwieszanym

WxSxG: 420x240x250

8,5kg; Nel= 1,5 kW

Podgrzewacz cwu 40l, montaż poziomy

nad sufitem podwieszanym

WxSxG: 540x450x450; 25kg;

Nel= 1,5 kW

Podgrzewacz cwu 10l, montaż nad

sufitem podwieszanym

WxSxG: 420x240x250

8,5kg; Nel= 1,5 kW
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P6P8

P10

P12

P24

Kanały obudować płytą GK

ZPS

KP

Kanały obudować płytą GK Kanał obudować płytą GK pod stropem
Kanał obudować płytą GK pod stropem

Lokalne obniżenie, spód kanału z izolacją
H=6,71m

Lokalne obniżenie, spód kanału z izolacją
H=6,71m

Kanały obudować płytą GK

RGK

TK1.1
T1.1

TK1.2
T1.2

UPS 30kVA
czas podtrzymania: 12min
waga: 130 kg
Szafa bateryjna
waga: 304 kg
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DRABINA 2

DRABINA 4

DRABINA 2

Klatka schodowa
1,01
A: 25,07 m2
H: 3,59 m

Serwerownia
1,02
A: 24,26 m2
H: 3,00 m

Komunikacja
1,14
A: 43,56 m2
H: 2,80 m

Komunikacja
1,03
A: 87,95 m2
H: 2,80 m

Przedsionek wc męski
1,09
A: 11,51 m2
H: 2,80 m

Przedsionek wc damskie
1,05
A: 7,22 m2
H: 2,80 m

Pom.porządkowe
1,08
A: 6,00 m2
H: 2,80 m

Pom.mag.
1,04
A: 3,57 m2
H: 2,80 m

Multimedialna sala wykładowa - 25os.
1,15
A: 70,62 m2
H: 3,00 m

Pomieszczenie trenażerów elektronicznych
1,11
A: 83,16 m2
H: 3,00 m

Wc damskie
1,06
A: 7,65 m2
H: 2,80 m

Wc męski
1,07
A: 15,06 m2
H: 2,80 m

Multimedialna sala wykładowa - 25os.
1,12
A: 64,86 m2
H: 3,00 m

Multimedialna sala wykładowa - 25os.
1,16
A: 69,08 m2
H: 3,00 m

Klatka schodowa
1,13
A: 31,74 m2
H: 3,59 m

Pom.gospodarcze
1,10
A: 12,58 m2
H: 2,80 m

Multimedialna sala wykładowa - 48os.
1,17
A: 100,65 m2
H: 3,00 m

Zestawienie pomieszczeń I piętro

Nr pom.

1,01

1,02

1,03

1,04

1,05

1,06

1,07

1,08

1,09

1,10

1,11

1,12

1,13

1,14

1,15

1,16

1,17

Nazwa pomieszczenia

Klatka schodowa

Serwerownia

Komunikacja

Pom.mag.

Przedsionek wc damskie

Wc damskie

Wc męski

Pom.porządkowe

Przedsionek wc męski

Pom.gospodarcze

Pomieszczenie trenażerów elektronicznych

Multimedialna sala wykładowa - 25os.

Klatka schodowa

Komunikacja

Multimedialna sala wykładowa - 25os.

Multimedialna sala wykładowa - 25os.

Multimedialna sala wykładowa - 48os.

Rodzaj posadzki

płytki gresowe

płytki gresowe

płytki gresowe

płytki gresowe

płytki gresowe

płytki gresowe

płytki gresowe

płytki gresowe

płytki gresowe

płytki gresowe

wykładzina PCV

wykładzina PCV

płytki gresowe

płytki gresowe

wykładzina PCV

wykładzina PCV

wykładzina PCV

Wysokość

359

300

280

280

280

280

280

280

280

280

300

300

359

280

300

300

300

Powierzchnia

25,07

24,26

87,95

3,57

7,22

7,65

15,06

6,00

11,51

12,58

83,16

64,86

31,74

43,56

70,62

69,08

100,65

664,54 m2

RZUT I PIĘTRA
ETAP 2 A/03

UWAGA!
1. Rysunek jest częścia pełnobranżowego projektu. Rozpatrywać łącznie z opisami technicznymi i projektami branżowymi.
2. Warstwy przegród wg opisu architektury oraz projektu technologii.
3. Wewnętrzne strony szachtów nie tynkować (nie okładać gk).
4. Pasy międzykondygnacyjne należy wykonać jako NRO.
5. Wymiary zewnętrzne w stanie wykończonym (tynki). Wymiary wewnętrzne bez wykończenia.
6. Wszystkie konstrukcje stalowe na dachu wykonać w kolorze RAL 7016.
7. Ściany odporności ogniowej otynkować obustronnie tynkiem cementowo-wapiennym gr. 1.5 cm.
8. Wieńce, nadproża, belki żelbetowe w ścianach zewnętrznych docieplić styropianem o grubości wynikowej, tak, aby zlicować ścianę od zewnątrz.
9.  Stolarka zewnętrzna na poziomie parteru antywłamaniowa klasy RC3, przeszklenia P4. Kuloodporność BR3/FB3 i BR6/FB6.
 Odporność ogniowa wg rzutów i zestawienia.
10. Wszelkie instalacje należy w miarę możliwości ukryć w bruzdach podtynkowo, chyba, że inaczej jest napisane w projektach branżowych;
 w przypadku gdy bruzdowanie jest niemożliwe, instalacje należy obudować płytami gk typ DF lub H2 w zależności od potrzeb.
11.  Kanały wentylacyjne w miejscach, gdzie nie ma sufitów podwieszanych lub obudowy z gk wykonać w płaszczu z blachy powlekanej
 w kolorze srebrnym lub w kolorze sufitu (biały).
12.  Wszelkie szafki wnękowe w ścianach o grubości 11,5 oraz 12 cm zabezpieczyć w razie potrzeby płytą gk (zwykła, DF, H2).
13.  Spoiny pionowe i poziome w elementach murowanych szczelnie wypełnione klejem lub zaprawą.
14.  Okna oraz systemy okienno-drzwiowe  osadzić na konsolach systemowych na granicy ocieplenia i materiału nośnego.
 Montować do słupków wykonanych z cegły pełnej minimum 25cm, tak aby uzyskać odporność na włamanie RC3.
15. Należy zastosować odpowiednie materiały uszczelniające (np. kołnierze uszczelniające,
 taśmy uszczelniające dookoła otworów okiennych i drzwiowych, uszczelnienie puszek elektrycznych, warstwa uszczelniacza
 na zewnętrznej i wewnętrznej stronie ścian zewnętrznych, szczelne przejścia dla instalacji przez ściany zewnętrzne)
 oraz odpowiednią technologię montażu folii w warstwach dachowych umożliwiających potwierdzenie szczelności powietrznej
 określonej w ostatecznym świadectwie charakterystyki energetycznej podczas próby szczelności.
16.  Starannie wykonać przejścia przez dylatacje,
17.  Wyłazy dachowe, klapy dymowe osadzić na cokole z cegły pełnej wysokość min. 40cm od poziomu wykończenia dachu.
18. Przejścia przez attyki należy wykonać jako schodki stalowe z obustronnymi poręczami.
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